S. card. VALENTI. T. card. DE ACQUAVIVA.  
Loco † signi. Loco † signi.  
CELESTINO arcivescovo di Tessalonica.  
Loco † signi.

SEQUUNTUR CARDINALIUM DEPUTATIONES  
AD PRAECCEDENTEM TRACTATUM.

*Deputatio cardinalis Valenti Gonzaga  
in pontificium plenipotentiarium.*<sup>1</sup>

<sup>1</sup> Ex cit. Op. Note etc. p. 239.

*Dilecto filio Nostro Sylvio S. R. E. cardinali Valenti Gonzaga nuncupato*

*Benedictus PP. XIV.*

*Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem.*

Pro singulari illa ac prorsus paterna, Deputatio pontificia legati plenipotentiarum. qua carissimum in Christo filium Nostrum Carolum utriusque Siciliae et Hierusalem regem illustrem complectimur, caritate, nihil optamus impensius, quam ut omnia et singula, quae mutuam inter apostolicam hanc Sanctam Sedem et eiusdem Caroli regis regnum Neapolis, quod est directi domini eiusdem Sanctae Sedis, concordiam, tranquillitatemque quomodolibet interturbare possent, quemadmodum iam dudum interturbant, opportune praescriptis sacerdotii regni iuribus in perpetuum, benedicente Domino, ad divini honoris et ecclesiasticae disciplinae incrementum, componere satagamus. Ea propter statim atque in hac sublimi sacrosancti apostolatus specula altissimo divinae providentiae consilio constituti fuimus, certiores fieri volumus de omnibus quae sub fel. rec. Clemente PP. XII praedecessore Nostro ad effectum huiusmodi tractata, diuque discussa fuerant, etsi, ipso Clemente praedecessore viam universae carnis ingresso, nondum ad optatum finem perducta fuissent, ut, sublatis e medio dissidiis et contentionibus, tandem aliquando utrinque conciliarentur, et iustitia et pax sese invicem oscularentur. Cum autem nonnullos ex S. R. E. cardinalibus, qui cum circumspectione tua sedulo agnoscerent, proponerent ac tractarent omnia et singula huiusmodi negotia transigendo, absolvendoque necessaria et opportuna, deputaverimus, ac insimul eadem pro votis vicissim Nobis praesentibus proposita, discussa ac prope composita fuerint: hinc est quod Nos motu proprio et ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris,

deque apostolicae potestatis plenitudine, ut debito fine tandem praemissa concludantur ac in perpetuum stabiliantur, te, de cuius fide, prudentia, integritate et in rebus agendis dexteritate plurimum in Domino confidimus, in Nostrum et eiusdem Sedis plenipotentiarium tenore praesentium nominamus, constituimus et deputamus, tibi, ut Nostro dictaeque Sedis nomine cum dilecto filio Nostro Troiano tit. S. Caeciliae S. R. E. praefatae presbytero cardinali de Acquaviva nuncupato, ac ven. fratre Coelestino archiepiscopo thessalonicensi, quos ipse Carolus rex elegit, ac sufficienti pariter ad haec mandato munivit, omnia et singula negotia huiusmodi conficere, et concludere; et confecta ac conclusa manu tua subscribere, signoque tuo munire libere et licite possis et valeas, plenam et amplam facultatem harum serie concedimus et impertimur. Decernentes validum et efficax fore quidquid earundem praesentium vigore tu egeris, tractaveris et concluderis, id omne, quantum in Nobis est, acceptum et gratum, firmumque ac ratum habere, nec non observare, complere et exequi in verbo Romani Pontificis promittentes. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque etc.